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» Cuenta Pdblica 2023 DUERTO DI
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(Cifras en Pesos)

Codigo Descripcion del Bien Mueble Valor en libros
1FMJK1FTOHEA10513 Ford Expedition, XL Max, 2017, 4x2 C. Blanco Oxford 640,690
1FTMF1EM3EKD19177 Ford F150 2014 Serle 1FTFM1EM3EKD19177 287,845
2FMDK3JC6EBAS6502 Ford Edge 2014 Serie 3FMDK3JC6EBA56502 368,793
3FA6POG75ER370852 Ford Fuslon Mod 2014 Serie 3FA6P0G75ER370852 252,500
S8AFWR5AA1H6018349 Ford Ranger Crew 2017, 4cil, 4 Puertas, Clase J1r, C. Blanco Oxford 286,638
8AFWR5AA1H6471872 Ford Ranger Crew 2017, 4cil, 4 Puertas, Clase J1r, C. Blanco Oxford 286,638
E-0001 Computadora Apple 27,499
E-0002 Computadora Dell Optiflex 9020 16,685
E-0003 Computadora Dell Optiflex 9020 16,685
E-0004 Computadora Dell Optliflex 9020 16,685
E-0005 Computadora Dell Optiflex 9030 16,995
E-0006 Computadora Dell Optlflex 3020 13,475
E-0007 Computadora Dell Optiflex 3020 13,475
E-0008 Computadora Dell Optiflex 3020 13,475
E-0017 Proyector Infocus 9,125
E-0018 Impresora Multifuncional 6,450
E-0019 Impresora Hewlett-Packard 2,995
E-0038 Cisco Gigablt 18,496
E-0040 Servidor Hewlett-Packard 20,495
E-0041 Monitor Acer Led 1,300
E-0043 Computadora Dell Optlplex 17,795
E-0044 Computadora Dell Inspiron 9,795
E-0045 UPS 1,495
E-0046 UPS 1,495
E-0047 Back UP 3,660
E-0048 Central TES824 8,893
E-0049 Tarjeta 3 Lineas 4,728
E-0053 Lector De Huellas Y Licencia 2,946
E-0059 Pantalla Samsung 55" 4k UHD 10,336
E-0066 Computadora Dell I5 7050sff C/Monltor 20" 17,450
E-0068 Computadora Dell I7 7050sff C/Monitor 20" 21,300
E-0070 Computadora Dell 17 7050sff C/Monltor 20" 21,300
E-0072 Computadora Dell 17 7050sff C/Monitor 20" 21,300
E-0074 Computadora Dell 17 7050sff C/Monitor 20" 21,300
E-0076 Computadora Portétil Dell 17 15-5590 26,390
E-0077 No Break 8,731
E-0079 Laptop Dell Latitude 3410 Serie: 6DMG1B3 17,900
E-0080 Laptop Dell Latitude 3410 Serie: GGMG1B3 17,900
E-0081 Laptop Dell Latitude 3410 Serle: GDMG1B3 17,900
E-0082 Laptop Dell Latitude 3410 Serle: 5CMG1B3 17,900
E-0083 Laptop Dell Latitude 3410 Serie: 9GMG183 17,900
E-0084 Laptop Hp 13,151
1-0001 Paquete Microsoft Windows 11,490
1-0002 Dominios Pdgina De Internet w&ﬁmf;%;ﬁﬂﬁ’:s 8 1,407
M-0001 Modulo De Recepcién Intergral de Tamaulipas 19,200
M-0010 Archivero Horizontal 5,850
M-0011 Archivero Horlzontal 5,850
M-0012 Archivero Horizontal 5,850
M-0013 Archivero Horizontal 5,850
M-0014 Archivero Horlzontal 5,850
M-0015 Archivero Horizontal 5,850




M-0016
M-0017
M-0019
M-0020
M-0032
M-0033
M-0034
M-0035
M-0036
M-0037
M-0038
M-0039
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M-0065
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M-0080
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M-0082
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M-0087
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M-0090
M-0091
M-0101
M-0102
M-0109
M-0117
M-0118
M-0119
M-0129
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Descripcion del Bien Mueble

Archivero Horizontal
Archlvero Horlzontal
Banca De 3 Plazas
Banca De 3 Plazas
Modulo Ejecutivo
Sillén Ejecutivo
Sllién De Visita
Sillén De Visita
Mesa Esquinera
Sofé De 1 Plaza

Sofd De 2 Plazas
Mesa Para Sala De Juntas
Credenza

Sillén De Visita
Sillén De Visita
Sillén De Visita
Sillén De Visita
Sillén De Visita
Sillén De Visita
Sillén De Visita
Sillén De Visita
Sillén De Visita
Sillén De Visita
Sillén De Visita
Modulo Ejecutivo
Modulo Ejecutivo
Modulo Ejecutivo
Modulo

Modulo

Modulo

Modulo

Modulo

Archivero Vertical De 4 Gavetas
Gabinete

Gabinete

Gabinete

Perchero

Cocineta

Méddulo E)ecutivo

Méddulo Ejecutivo

Archivero Horizontal Cuatro Gavetas A
Sillén De Visita Modelo Optimus PUERTO DE m-;mﬂﬂ?ﬁ
Sillén De Visita Modelo Optimus M"“““"ﬁﬁ,mmw

Modulo En Forma De L intergral

Modulo En Forma De L

Filtro De Agua Nikken

Archivero Horizontal Cuatro Gavetas
Archivero Horizontal Cuatro Gavetas
Archivero Horizontal Cuatro Gavetas
Remolques Oflcinas Méviles

Casetas De Vigilancla

PUERTO DE
m- g Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio MATAMOROS
T~a T?ull s y ‘ Mk(\‘ Ay
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Valor en libros |

5,850
5,850
2,780
2,780

35,000
5,360
4,099
4,099
2,600
3,525
6,300

22,000
6,500
2,480
2,480
2,480
2,480
2,480
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2,480
2,480
2,480
2,480

12,000

12,000

12,000
4,900
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3,960
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2,300
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2,910
7,950

13,700

13,700
5,500
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7,037
5,560
5,560
5,560

1,120,000

616,343
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M-130 Sillas Para Oficinas En Puerto De Matamoros 2,736
M-131 10 Slllas, 8 Sillones Ejec, 3 Mesas Y 6 Archiveros P/ Pto Mat 84,968
M-0168 Estantes Metdlicos (Ecologla) 1,536
M-0169 Estantes Metdlicos (Ecologfa) 1,536
M-0170 Estantes Metdlicos (Ecologla) 1,536
M-0171 Estantes Metdlicos (Proyectos) 1,536
M-0172 Estantes Metélicos (Estudlos Técnicos) 1,536
M-0173 Estantes Metadlicos (Estudios Técnicos) 1,536
M-0174 Estantes Metdlicos (Contablllidad) 1,536
M-0175 Frigobar Atvio 3.2 3,440
M-0177 Estantes Metdlicos (Estudios Técnlcos) 1,851
M-0178 Estantes Metdllcos (Estudios Técnicos) 1,851
M-0179 Estantes Metdlicos (Estudios Técnicos) 1,851
M-0180 Estantes Metdlicos (Estudlos Técnicos) 1,851
M-0181 Estantes Metdlicos (Estudlos Técnicos) 1,851
M-0182 Estantes Metalicos (Estudlos Técnicos) 1,851
M-0183 Estantes Metalicos {Estudlos Técnicos) 1,851
M-0196-M0198 Estantes Metdlicos 3 Unldades 8,626
M-0199 Mesa Rectangular Med 120 X 60 Tubular 1,719
M-0194 Mesa Plegable Lifetime 66x46 Contabllidad 518
E-0084 Equipo Telefénico 978
E-0085 Equipo Telefénico 978
E-0086 Equipo Telefénico 978
E-0087 Equipo Telefénico 978
E-0088 Equipo Telefénico 978
E-0089 Equipo Telefénico 978
M-0214 Sllla Ejecutiva Grand (Ger Comercializaclon} 1,481
M-0203 Silla EJecutiva Grand {Ger Administrativa) 1,036
M-0204 Silla Ejecutiva Grand (Ger Administrativa) PUERTO DE MATAMOROS 1,036
M-0205 Silla E)ecutiva Rta (Ger Administrativa) Administracion Portuana 3,260
M-0202 Silla Ergondémica (Subgerencia Administrativa) Iidargral de/Tmadiipas 2,177
M-0201 Silla Ergonémica (Jurfdico) 1,943
E-0097 Impresora Léser Jet Color Multifuncional (Puerto) 9,052
M-0213 Minisplit Mirage 1 Ton Sistemas 5,602
M-0216 Librero 1.84 X 48 X 40 (Subgerencia Administrativa) 3,200
M-0217-M-0218 2 Sillas EJecutivas Administracién Y Jurfdico 3,976
M-0215 Pantalla Lg De 86" Smart Tv Para Oficinas Puerto 19,558
E-0100-E0101 2 Cdmaras Nikon Cooplx P950 (Ingenierfa) 25,534
E-0098 Laptop Hp (Oficinas Puerto) 21,002
E-0099 GPSMAP Multiband Ingenierfa 6,305
0

TOTAL $ 4,947,450

CP. Ernesto Alejandro Vogel Gonzalez
Gerente de Administraclén y Finanzas



